
  
 
   
       

Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10591 

 
 

 

 

Obchodní název a popis:  
PETROTEC VOLUKLER EN 1360 

Antistatická tankovací hadice k výdejním stojanům, -30°C až +55°C 
& 

VOLUKLER 
      Výrobce: TRELLEBORG 

• Pracovní teplota: -30°C až +55°C 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Hadice pro výdejní stojany pro ropné produkty, benzíny a paliva, bezolovnatý benzíny, 

biopaliva a nafta. 
• Materiál vnitřní: NBR 
• Materiál vnější: NBR/PVC – odolné povětrnostním podmínkám a oleji 
• Spirála: -- 
• Výztuha: Syntetický oplet 
• Médium: Benzíny, ropné produkty 
• Barva vnitřní: Černá 
• Barva vnější: Černá 
• Norma: EN 1360:2013 typ 1 
• Vodivost: Antistatická R <106 Ohm/m 
• Zkrácená poznámka: Barvy venkovních povrchů: modrá, červená nebo zelená na základě poptávky. 

Dobrá odolnost proti stárnutí a opotřebení způsobenému opakovaným tažením přes olejové podlahy. 
Uvedené parametry v tabulce výrobce platí při teplotě 20°C. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Originální katalogový list: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
 
 
V Lanškrouně dne 8.12.2023 
 


